 con la stessa Deliberazione venivano dati indirizzi allo scrivente per l’adozione di tutti gli atti 

consequenziali per l’affidamento immediato delle opere; 

RILEVATO CHE: 

 è necessario procedere all’affidamento immediato dei lavori; 

 l’importo complessivo dell’appalto è di € 109.510,99 (euro 

centonovemilacinquecentodieci/99), I.V.A. esclusa, di cui € 106.117,08 (euro 

centoseimilacentodiciassette/08), quale base d’asta ed € 3.393,91 (euro 

tremilatrecentonovantatre/91), per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 

 l’art. 2, lett. a), della legge 11 settembre 2020 nr. 120, di conversione del d.l. 76/2020, c.d. 

Decreto Semplificazioni, consente l’affidamento diretto per lavori di importo inferiore ad €